
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

Детский противотуберкулезный санаторий «Белое Озеро»

П Р И К А З

от 28 сентября 2016 года № 142/а

Об утверждении Кодекса этики 

и служебного поведения работников санатория

В целях установления общих принципов профессиональной и служебной 

этики работников ГУЗ Детский противотуберкулезный санаторий «Белое 

Озеро», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения 

работников ГУЗа на основании Распоряжение Министерства 

здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области 

от 26.09.2016 г. №2641-р«Об утверждении Кодекса этики и служебного 

поведения работников организации, подведомственных Министерству 

здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Главный врач С.Г. Березин


